关于重大诉讼的进展 2021 年 9 月 10 日

关于股东股份解除冻结 2021 年 9 月 15 日

关于重大诉讼进展暨结案 2021 年 9 月 15 日

关于股东部分股份解除质押 2021 年 9 月 25 日

关于重大诉讼的进展 2021 年 9 月 25 日

关于股东部分股份质押 2021 年 9 月 29 日

关于重大诉讼的进展 2021 年 9 月 29 日

关于股东部分股份解除质押及再质押 2021 年 10 月 8 日

关于重大诉讼的进展 2021 年 10 月 12日

关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资

金暨关联交易事项获得中国证监会受理
2021 年 10 月 25日

关于股东股份解除冻结 2021 年 10 月 30日

关于股东部分股份质押 2021 年 11 月 4 日

关于收到《中国证监会行政许可项目审查一次反

馈意见通知书》
2021 年 11 月 12 日

关于限售股上市流通 2021 年 11 月 18 日

关于持股 5%以上股东股份减持计划提前终止 2021 年 11 月 20 日

亚钾国际投资（广州）股份有限公司 2021 年年度报告全文

82

关于持股 5%以上股东股份减持预披露 2021 年 11 月 23 日

关于股东部分股份解除质押 2021 年 11 月 27 日

关于股东股份解除质押 2021 年 12 月 9 日

关于延期回复《中国证监会行政许可项目审查一

次反馈意见通知书》
2021 年 12 月 17日

关于变更公司经营范围及修订《公司章程》 2022 年 1 月 1 日

关于 2022年度日常关联交易预计 2022 年 1 月 1 日

关于拟续聘会计师事务所 2022 年 1 月 1 日

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、公司于 2021 年 7 月 30 日召开第七届董事会第十八次会议，审议通过了《关于向全资子公司增资的议

案》，公司董事会同意公司以现金方式继续向公司全资子公司中农国际增资 60,000 万元，资金来源为公司
自有资金。中农国际本次增资完成后,其注册资本将由 97,055.5555万元人民币变更为 157,055.5555万元人

民币。

2、公司之子公司厚朴贸易于 2021 年 10 月 19日设立瑞隆贸易，认缴注册资本 200万美元。

亚钾国际投资（广州）股份有限公司 2021 年年度报告全文

83

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 353,560,772 46.71%   -353,448,272 -353,448,272 112,500 0.01%

 1、国家持股

 2、国有法人持股 7,068,965 0.93%   -7,068,965 -7,068,965 0 0.00%

 3、其他内资持股 346,379,307 45.76%   -346,379,307 -346,379,307 0 0.00%

  其中：境内法人持股 346,379,307 45.76%   -346,379,307 -346,379,307 0 0.00%

   境内自然人持股

 4、外资持股 112,500 0.01%   112,500 0.01%

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股 112,500 0.01%   112,500 0.01%

二、无限售条件股份 403,342,500 53.29%   353,448,272 353,448,272 756,790,772 99.99%

 1、人民币普通股 403,342,500 53.29%   353,448,272 353,448,272 756,790,772 99.99%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 756,903,272 100.00%   0 0 756,903,272 100.00%

亚钾国际投资（广州）股份有限公司 2021 年年度报告全文

84

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2021年11月23日，公司353,448,272股限售股解除限售，具体内容详见公司于2021年11月18日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）发布的《关于限售股份

上市流通的提示性公告》

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

亚钾国际投资（广州）股份有限公司 2021 年年度报告全文

85

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

中国农业生产

资料集团公司
144,913,793  144,913,793 0 首发后限售股

2021 年 11 月

23 日

新疆江之源股
权投资合伙企

业（有限合伙）
60,086,206  60,086,206 0 首发后限售股

2021 年 11 月